
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

MAGNESIUM (90 KAPS.)

CENA: 21,80 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL4061

EAN kods: PL4061

PRECES APRAKSTS

Magnesium
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Magnijs noteikti pieder pie mikroelementu grupas, bez kuras nav iespējama cilvēka ķermeņa
efektīva funkcionēšana. Kopā ar nātriju, kāliju, kalciju un dzelzi tas veido dzīvei būtisko metālu
“zelto piecnieku”.

Ir rakstīts vairāk nekā tūkstotis grāmatu par magnija lomu veselu orgānu darbībā! Nebrīnīsies -
magnijs tiek uzkrāts mūsu šūnu mitohondrijos un piedalās vairākos simtos enzimatisko reakciju,
no kurām daudzas nevar iztikt bez šī elementa!

Magnijs palīdz mazināt noguruma sajūtu, palīdz uzturēt elektrolītu līdzsvaru, veicina normālas
enerģijas metabolisma uzturēšanu, palīdz pareizā olbaltumvielu sintēzē, atbalsta normālu



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

psiholoģisko funkciju uzturēšanu, kā arī ir svarīgs šūnu dalīšanās procesam.

SASTĀVS:
Magnija malāts, maltodekstrīns, pretsalipes vielas (taukskābju magnija sāļi, silīcija dioksīds);
kapsulas apvalks (želatīns, ūdens)

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteicamā porcijā (3 kaps.):
Magnijs ......................... 240mg....64 IDD*
Ābolskābe ...............................1050mg **

*IDD - ieteicama dienas doze

** Nenoteiktā ieteicama dienas doze

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
1 kapsula 3 reizes dienā ēdiena laikā
Nedrīkst pārsniegt rekomendētas dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā. Pēc atvēršanas glabāt ledusskapī

Nature’s Sunshine mudina ievērot veselīga dzīvesveida principus. Uztura bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas
aizstājēji. Balansēta diēta un vesels dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

https://sellingo.pl

